

**Lucrari de reparatie a
acoperisurilor Liceului Teoretic
"Ginta Latina", din str. Ginta
Latina 9, mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 2-1-1

Lucrari de reparatie acoperisuri

Valoarea de deviz 698 382,24 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-1:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	113,46	30,92	3 508,18
2.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	2 534,26	30,92	78 359,33
3.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	12,26	30,92	379,07
4.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	12,32	30,92	380,93
5.	7212030022700	Sudor	h-om	37,60	30,92	1 162,58
6.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	811,33	30,92	25 086,34
7.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	9,40	30,92	290,66
8.	7422010060100	Timplar	h-om	28,09	30,92	868,54
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	71,92	30,92	2 223,77
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	701,10	30,92	21 678,00
		Total manopera				133 937,40

Materiale:

1.	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,32	8,00	2,56
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,01	210,00	632,10
3.	1725127333925	Pinza sac din fire de cinepa de 0,7 m latime	m2	0,24	10,00	2,40
4.	1752117307055	Calafat alb	kg	0,18	35,00	6,30
5.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,28	25,00	7,00
6.	2320322600294	Bitum de protectie	kg	1,26	29,58	37,26
7.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	6,59	7,50	49,42
8.	2413217300010	Cleme	buc	15,05	25,63	385,73
9.	2413317346000-1	Suspensie de bitum filerizat-subif AquaMast	kg	0,15	25,17	3,78
10.	2413317346001	Component "A" (poliol)	kg	1 949,48	49,38	96 265,33
11.	2413317346002	Component "B" (izocinaurat)	kg	1 772,29	40,00	70 891,60
12.	2413317346003	Component "A" (emulsie din bitum de polimeri)	kg	506,59	105,63	53 511,11
13.	2413317346004	Component "B" (solutie CaCl)	kg	59,10	0,00	0,00
14.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	7,05	21,00	148,05
15.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,72	38,50	27,72
16.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	950,73	1,54	1 464,13

17.	2652102100713	Var pasta	m3	0,14	550,00	77,00
18.	2661122806367	Corpuri de ventilatie din beton cu agregate usoare 190 x 190 x 220 mm	buc	46,20	10,00	462,00
19.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	2,53	0,00	0,00
20.	2664102101169	Mortar pentru zidarie M 25-Z	m3	0,04	0,00	0,00
21.	2666122800555	Element de inchidere	buc	18,09	32,50	587,92
22.	2682132600470	Membrane bituminoase Tehnoelast	m2	1,23	65,79	80,92
23.	2682132601626	Carton bitumat	m2	230,05	18,50	4 255,92
24.	2710403641996	Tabla zincata 0,4 x 800 x 1600 mm	kg	598,11	18,00	10 765,98
25.	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	232,80	18,00	4 190,40
26.	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	1,32	13,50	17,82
27.	2710403701411	Banda de otel laminat la cald de 4x40 mm	kg	46,80	13,50	631,80
28.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	46,02	13,50	621,28
29.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	31,60	81,11	2 563,08
30.	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	94,97	83,33	7 913,86
31.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	5,95	11,50	68,42
32.	2710602000121	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 10 mm	kg	0,94	13,50	12,69
33.	2710703500623	Otel cornier 50x50x5 mm	kg	75,20	13,50	1 015,20
34.	2710703549409	Otel cornier 28x28x3 mm	kg	27,36	13,50	369,36
35.	2732103646233	Tabla striata de 5 mm grosime	kg	432,40	18,00	7 783,20
36.	2734115903128	Sirma din otel pentru sudura D=2 mm	kg	4,70	15,00	70,50
37.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	2,00	15,00	30,00
38.	2743123549026-1	Sort din tabla zincata montat la capatul scurgerii b=200x200	m	87,80	55,00	4 829,00
39.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	18,41	13,50	248,54
40.	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	96,00	1,80	172,80
41.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	351,20	0,35	122,92
42.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	7,54	45,00	339,30
43.	2874115837745	Suruburi	buc	904,33	0,35	316,53
44.	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	96,00	1,00	96,00
45.	2874125884803	Nit cu cap semirotund 4 x 9 OL34 S 797	kg	0,04	25,00	1,00
46.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	96,00	1,50	144,00
47.	2875114203870	Gura de scurgere din fonta emailata pt. evacuarea apelor de pe acoperisuri si terase	buc	3,12	68,33	213,18
48.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	16,57	28,58	473,59
49.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	18,09	170,83	3 090,31
50.	2875274000502	Cot burlan	buc	15,05	85,00	1 279,25
51.	2875274000503	Cot de capat	buc	7,54	85,00	640,90
52.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	7,54	25,63	193,26
53.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	18,09	93,33	1 688,34
54.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	126,62	34,17	4 326,60
55.	3320634625550	Caciula de ventilatie din tabla	buc	8,00	159,67	1 277,36
56.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,92	23,33	21,47
57.	4100126202818	Apa	m3	3,69	23,33	86,10
58.	416364163262453	Tabla zincata gr.1mm	kg	95,41	18,00	1 717,38
		Total materiale de construcții				286 229,67

Utilaje de construcții:

1.	2912340002514	Compresor 7 m3/h	h-ut	1 784,81	25,00	44 620,25
2.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,01	25,00	0,25
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	20,43	50,00	1 021,50
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	79,38	50,00	3 969,00

5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	7,48	50,00	374,00
6.	2952270004025	Agregat "Пена-98"	h-ut	1 734,65	20,00	34 693,00
7.	2952270004026	Agregat RX-25	h-ut	386,20	25,00	9 655,00
8.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	2,32	35,00	81,20
9.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	16,73	210,00	3 513,30
		Total utilaje de construcții				97 927,50

Total:

Cheltuieli directe	lei	518 094,57
Asigurarea medicala si sociala	22,50 %	30 135,92
Transportarea materialelor	2,00 %	5 724,59
Total	100,00 +	553 955,08
Cheltuieli de regie	3,00 %	16 618,65
Total	100,00 +	570 573,73
Beneficiu de deviz	2,00 %	11 411,47
Total	100,00 +	581 985,20
TVA	20,00 %	116 397,04

Total deviz:

698 382,2

4

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)



Investitor
Obiect

**Lucrari de reparatie a acoperisurilor Liceului
Teoretic "Ginta Latina", din str. Ginta Latina 9,
mun. Chisinau**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-1
Lucrari de reparatie acoperisuri
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperis Nr. 1				
		1.1. Reparatii hidroizolari				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi, suprafete orizontale	m2			23,72 20,72
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,4700	30,92	14,53
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,92	6,18
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	50,00	3,00
2	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi, suprafete verticale, parapet	m2			23,71 20,71
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,4700	30,92	14,53
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,92	6,18
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	50,00	3,00
3	RpSB05 D	Demontarea gurilor de scurgere existente verticale	buc			29,37 29,37
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	30,92	29,37
4	IzF34A	Executarea stratului de protectie si de hidro-termoizolare din spuma poliuretana cu celule inchise grosime 36 mm prin pulverizare	m2			190,04 42,86

1	2	3	4	5	6	7
		aeriana (pentru acoperis plat) k=3, suprafete verticale				
	713403001 2200	Izolator hidroflug	h-om	0,4120	30,92	38,22
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,92	4,64
	241331734 6001	Component "A" (poliol)	kg	0,3850	49,38	57,60
	241331734 6002	Component "B" (izocinaurat)	kg	0,3500	40,00	42,42
	295227000 4025	Agregat "Пена-98"	h-ut	0,3460	20,00	20,76
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	50,00	0,45
	291234000 2514	Compresor 7 m3/h	h-ut	0,3460	25,00	25,95
5	IzF33A	Executarea stratului de hidroizolare din membrana poliuretanică rezistentă la raze ultraviolete, grosime 1,2 mm, aplicată prin pulverizare aeriană în 2 straturi, la acoperis, aplicativ (consumuri adaptate: Component A - 0,3 kg/m2; Component B - se exclude), suprafețe verticale	m2			48,94 10,20
	713403001 2200	Izolator hidroflug	h-om	0,2800	30,92	8,66
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,92	1,55
	241331734 6003	Component "A" (emulsie din bitum de polimeri)	kg	0,3000	105,63	32,01
	241331734 6004	Component "B" (soluție CaCl)	kg	0,0350	0,00	0,00
	410012620 2818	Apa	m3	0,00218	23,33	0,05
	295227000 4026	Agregat RX-25	h-ut	0,2310	25,00	5,78
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	50,00	0,15
	291234000 2514	Compresor 7 m3/h	h-ut	0,0300	25,00	0,75
6	IzF34A	Executarea stratului de protecție și de hidro-termoizolare din spuma poliuretanică cu celule închise grosime 36 mm prin pulverizare aeriană (pentru acoperis plat) k=3, suprafețe verticale	m2			190,03 42,86
	713403001 2200	Izolator hidroflug	h-om	0,4120	30,92	38,22
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,92	4,64

1	2	3	4	5	6	7
	241331734 6001	Component "A" (poliol)	kg	0,3850	49,38	57,60
	241331734 6002	Component "B" (izocinaurat)	kg	0,3500	40,00	42,42
	295227000 4025	Agregat "Пена-98"	h-ut	0,3460	20,00	20,76
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	50,00	0,45
	291234000 2514	Compresor 7 m3/h	h-ut	0,3460	25,00	25,95
7	IzF33A	Executarea stratului de hidroizolare din membrana poliuretanică rezistentă la raze ultraviolete, grosime 1,2 mm, aplicată prin pulverizare aeriană în 2 straturi, la acoperis, aplicativ (consumuri adaptate: Component A - 0,3 kg/m2; Component B - se exclude), suprafețe verticale	m2			48,95 10,21
	713403001 2200	Izolator hidrofulg	h-om	0,2800	30,92	8,66
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,92	1,55
	241331734 6003	Component "A" (emulsie din bitum de polimeri)	kg	0,3000	105,63	32,01
	241331734 6004	Component "B" (soluție CaCl)	kg	0,0350	0,00	0,00
	410012620 2818	Apa	m3	0,00218	23,33	0,05
	295227000 4026	Agregat RX-25	h-ut	0,2310	25,00	5,78
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	50,00	0,15
	291234000 2514	Compresor 7 m3/h	h-ut	0,0300	25,00	0,75
8	RpSB27 A	Montarea gurii de scurgere (receptor) cu flanse cu element prelungitor, pentru evacuarea apelor de pe terase și acoperisuri, având diametrul de 160 mm, cu conexiunea în canalizarea pluvială existentă (oferantul indică în devizul oferta materialul propus pentru aplicare)	buc			128,12 41,74
	713602001 1620	Instalator apă, canal	h-om	1,3500	30,92	41,74
	287511420 3870	Gura de scurgere din fontă emailată pt. evacuarea apelor de pe acoperisuri și terase	buc	1,0000	68,33	71,06
	172512733 3925	Pinza sac din fire de cină de 0,7 m lățime	m2	0,0800	10,00	0,80
	175211730	Calafat alb	kg	0,0550	35,00	2,10

1	2	3	4	5	6	7
	7055					
	232032260 0294	Bitum de protectie	kg	0,4000	29,58	12,42
		1.2. Reparatii parapet si acoperiri canale de ventilare				
9	RpCI42 B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			23,27 22,26
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3600	30,92	11,13
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	30,92	11,13
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	50,00	1,00
10	RpSB28 A	Montarea caciului de ventilatie, din tabla, montata pe coloane de aerisire din tuburi de fonta sau gresie ceramica antiacida, avind diametrul de 50-150 mm	buc			182,74 20,72
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,6700	30,92	20,72
	332063462 5550	Caciula de ventilatie din tabla	buc	1,0000	159,67	159,67
	271040370 0053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,1650	13,50	2,23
	287412588 4803	Nit cu cap semirotund 4 x 9 OL34 S 797	kg	0,0052	25,00	0,13
11	VB27D1	Caciula de protectie, pentru canale circulare cu perimetrul 2500 - 4000 mm, confectionarea in ateliere centralizate	buc			1 567,50 95,23
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,0800	30,92	95,23
	271040370 1411	Banda de otel laminat la cald de 4x40 mm	kg	11,7000	13,50	157,95
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	1,2000	21,00	25,20
	271070354 9409	Otel cornier 28x28x3 mm	kg	6,8400	13,50	92,34
	243022610 0814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1800	38,50	6,93
	211251733 0399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0700	25,00	1,75
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,8000	7,50	6,00
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	24,0000	1,50	36,00
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,5000	15,00	7,50

1	2	3	4	5	6	7
	271040364 4000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	58,2000	18,00	1 047,60
	287411588 3938	Saiba grower M 6	buc	24,0000	1,00	24,00
	287411581 9999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	24,0000	1,80	43,20
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,5800	35,00	20,30
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	50,00	3,50
12	CE23D1	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,4 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm	m			121,34 38,65
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,5500	30,92	17,01
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,5000	30,92	15,46
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,92	6,18
	266410210 0001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0110	0,00	0,00
	271040364 1996	Tabla zincata 0,4 x 800 x 1600 mm	kg	2,6000	18,00	48,67
	271040370 2180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,2000	13,50	2,81
	268213260 1626	Carton bitumat	m2	1,0000	18,50	19,24
	274412590 4770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0800	13,50	1,12
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,1000	1,54	6,57
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0130	210,00	2,84
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0006	550,00	0,35
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	23,33	0,10
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	50,00	1,00
13	CL22A	Capace din tabla zincata de 1 mm grosime cu intaritura din otel cornier si minere din otel rotund, montate la canale de conducte, inclusiv confectionarea lor, exclusiv confectionia metalica pentru protectia muchiiilor canalului, aplicativ (consum adaptat: Tabla	m2			1 305,34 170,06

1	2	3	4	5	6	7
		zincata gr.1mm - 10,15 kg/m2)				
	721203002 2700	Sudor	h-om	4,0000	30,92	123,68
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	1,0000	30,92	30,92
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	30,92	15,46
	273210364 6233	Tabla striata de 5 mm grosime	kg	46,0000	18,00	828,00
	416364163 262453	Tabla zincata gr.1mm	kg	10,1500	18,00	182,70
	271070350 0623	Otel cornier 50x50x5 mm	kg	8,0000	13,50	108,00
	273411590 3128	Sirma din otel pentru sudura D=2 mm	kg	0,5000	15,00	7,50
	271060200 0121	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 10 mm	kg	0,1000	13,50	1,35
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2400	21,00	5,03
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,3600	7,50	2,71
		1.3. Evacuare deseuri				
14	TsH92B	Incarcarea in auto deseuri din demontrari acoperis	t			34,32 34,32
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	30,92	34,32
15	TsI50B5	Transportarea deseurilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			54,19 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta	h-ut	0,2580	210,00	54,19
		2. Gradinita				
		2.1. Reparatii hidroizolari				
16	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi, suprafete orizontale	m2			23,72 20,72
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,4700	30,92	14,53
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,92	6,18
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	50,00	3,00
17	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi, suprafete verticale, parapet	m2			23,71 20,71
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,4700	30,92	14,53

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,92	6,18
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	50,00	3,00
18	CK26B	Sort din tabla zincată montat la capatul scurgerii b=200x200	m			69,27 12,37
	742201006 0100	Timplă	h-om	0,3200	30,92	9,89
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	30,92	2,47
	274312354 9026-1	Sort din tabla zincată montat la capatul scurgerii b=200x200	m	1,0000	55,00	55,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap înecat creștat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,40
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0100	50,00	0,50
19	IzF34A	Executarea stratului de protecție și de hidro-termoizolare din spumă poliuretanică cu celule închise grosime 36 mm prin pulverizare aeriană (pentru acoperiș plat) k=3, suprafețe verticale	m ²			190,04 42,86
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,4120	30,92	38,22
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,92	4,64
	241331734 6001	Component "A" (poliol)	kg	0,3850	49,38	57,60
	241331734 6002	Component "B" (izocianurat)	kg	0,3500	40,00	42,42
	295227000 4025	Agregat "Пена-98"	h-ut	0,3460	20,00	20,76
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	50,00	0,45
	291234000 2514	Compresor 7 m ³ /h	h-ut	0,3460	25,00	25,95
20	IzF33A	Executarea stratului de hidroizolare din membrana poliuretanică rezistentă la raze ultraviolete, grosime 1,2 mm, aplicată prin pulverizare aeriană în 2 straturi, la acoperiș, aplicativ (consumuri adaptate: Component A - 0,3 kg/m ² ; Component B - se exclude), suprafețe verticale	m ²			48,94 10,20
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,2800	30,92	8,66
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,92	1,55
	241331734 6003	Component "A" (emulsie din bitum de polimeri)	kg	0,3000	105,63	32,01

1	2	3	4	5	6	7
	241331734 6004	Component "B" (solutie CaCl)	kg	0,0350	0,00	0,00
	410012620 2818	Apa	m3	0,00218	23,33	0,05
	295227000 4026	Agregat RX-25	h-ut	0,2310	25,00	5,78
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	50,00	0,15
	291234000 2514	Compresor 7 m3/h	h-ut	0,0300	25,00	0,75
21	IzF34A	Executarea stratului de protecție și de hidro-termoizolare din spuma poliuretanică cu celule închise grosime 36 mm prin pulverizare aeriană (pentru acoperis plat) k=3, suprafețe verticale	m2			190,05 42,85
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,4120	30,92	38,22
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,92	4,64
	241331734 6001	Component "A" (poliol)	kg	0,3850	49,38	57,61
	241331734 6002	Component "B" (izocinaurat)	kg	0,3500	40,00	42,42
	295227000 4025	Agregat "Пена-98"	h-ut	0,3460	20,00	20,76
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	50,00	0,45
	291234000 2514	Compresor 7 m3/h	h-ut	0,3460	25,00	25,95
22	IzF33A	Executarea stratului de hidroizolare din membrana poliuretanică rezistentă la raze ultraviolete, grosime 1,2 mm, aplicată prin pulverizare aeriană în 2 straturi, la acoperis, aplicativ (consumuri adaptate: Component A - 0,3 kg/m2; Component B - se exclude), suprafețe verticale	m2			48,94 10,21
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,2800	30,92	8,66
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,92	1,55
	241331734 6003	Component "A" (emulsie din bitum de polimeri)	kg	0,3000	105,63	32,01
	241331734 6004	Component "B" (soluție CaCl)	kg	0,0350	0,00	0,00
	410012620 2818	Apa	m3	0,00218	23,33	0,05
	295227000 4026	Agregat RX-25	h-ut	0,2310	25,00	5,77
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	50,00	0,15

1	2	3	4	5	6	7
	291234000 2514	Compresor 7 m3/h	h-ut	0,0300	25,00	0,75
23	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv d.150mm	m			217,38 9,28
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3000	30,92	9,28
	271040631 1800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,0500	83,33	90,14
	287527631 1231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	34,17	49,28
	266612280 0555	Element de inchidere	buc	0,2000	32,50	6,70
	287527400 0050	Elemente de legatura	buc	0,1000	28,58	2,94
	287527411 0101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	93,33	19,24
	287527400 0501	Cot de jgheab	buc	0,2000	170,83	35,21
	287411583 7745	Suruburi	buc	10,0000	0,35	3,60
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	50,00	1,00
24	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv d.100mm	m			201,97 10,82
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3500	30,92	10,82
	271040631 1726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	81,11	86,90
	287527400 0502	Cot burlan	buc	0,5000	85,00	43,35
	287527411 0001	Piesa de legatura	buc	0,2500	25,63	6,55
	241321730 0010	Cleme	buc	0,5000	25,63	13,07
	287411583 0000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	45,00	11,51
	287527400 0503	Cot de capat	buc	0,2500	85,00	21,74
	287527400 0050	Elemente de legatura	buc	0,2500	28,58	7,31
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	50,00	0,71
		2.2. Reparatii parapet si acoperiri canale de ventilare				
25	RpCI42 B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			23,27 22,26
	721305001	Tinichigiu	h-om	0,3600	30,92	11,13

1	2	3	4	5	6	7
	3100					
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	30,92	11,13
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	50,00	1,00
26	RpSB28 A	Montarea caciului de ventilatie, din tabla, montata pe coloane de aerisire din tuburi de fonta sau gresie ceramica antiacida, avind diametrul de 50-150 mm	buc			182,74 20,72
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,6700	30,92	20,72
	332063462 5550	Caciula de ventilatie din tabla	buc	1,0000	159,67	159,67
	271040370 0053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,1650	13,50	2,23
	287412588 4803	Nit cu cap semirotund 4 x 9 OL34 S 797	kg	0,0052	25,00	0,13
27	VB27D1	Caciula de protectie, pentru canale circulare cu perimetrul 2500 - 4000 mm, confectionarea in ateliere centralizate	buc			1 567,51 95,23
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,0800	30,92	95,23
	271040370 1411	Banda de otel laminat la cald de 4x40 mm	kg	11,7000	13,50	157,95
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	1,2000	21,00	25,20
	271070354 9409	Otel cornier 28x28x3 mm	kg	6,8400	13,50	92,34
	243022610 0814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1800	38,50	6,93
	211251733 0399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0700	25,00	1,75
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,8000	7,50	6,00
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	24,0000	1,50	36,00
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,5000	15,00	7,50
	271040364 4000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	58,2000	18,00	1 047,60
	287411588 3938	Saiba grower M 6	buc	24,0000	1,00	24,00
	287411581 9999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	24,0000	1,80	43,20
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,5800	35,00	20,30
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	50,00	3,50
28	CE23D1	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,4 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe	m			121,37 38,65

1	2	3	4	5	6	7
		o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm				
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,5500	30,92	17,01
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,5000	30,92	15,46
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,92	6,18
	266410210 0001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0110	0,00	0,00
	271040364 1996	Tabla zincata 0,4 x 800 x 1600 mm	kg	2,6000	18,00	48,67
	271040370 2180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,2000	13,50	2,81
	268213260 1626	Carton bitumat	m2	1,0000	18,50	19,24
	274412590 4770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0800	13,50	1,12
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,1000	1,54	6,57
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0130	210,00	2,84
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0006	550,00	0,38
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	23,33	0,10
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	50,00	1,00
29	CL22A	Capace din tabla zincata de 1 mm grosime cu intaritura din otel cornier si minere din otel rotund, montate la canale de conducte, inclusiv confectionarea lor, exclusiv confectia metalica pentru protectia muchiilor canalului, aplicativ (consum adaptat: Tabla zincata gr.1mm - 10,15 kg/m2)	m2			1 305,34 170,06
	721203002 2700	Sudor	h-om	4,0000	30,92	123,68
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	1,0000	30,92	30,92
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	30,92	15,46
	273210364 6233	Tabla striata de 5 mm grosime	kg	46,0000	18,00	828,00
	416364163 262453	Tabla zincata gr.1mm	kg	10,1500	18,00	182,70
	271070350 0623	Otel cornier 50x50x5 mm	kg	8,0000	13,50	108,00

1	2	3	4	5	6	7
	273411590 3128	Sirma din otel pentru sudura D=2 mm	kg	0,5000	15,00	7,50
	271060200 0121	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 10 mm	kg	0,1000	13,50	1,35
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,2400	21,00	5,03
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,3600	7,50	2,70
		2.3. Evacuare deseuri				
30	TsH92B	Incarcarea in auto deseuri din demontari acoperis	t			34,32 34,32
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	30,92	34,32
31	TsI50B5	Transportarea deseurilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			54,21 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta	h-ut	0,2580	210,00	54,21
		3. Galeree gradinita				
		3.1. Reparatii hidroizolarii				
32	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi, suprafete orizontale	m2			23,71 20,71
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,4700	30,92	14,53
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,92	6,18
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	50,00	3,00
33	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi, suprafete verticale, parapet	m2			23,72 20,72
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,4700	30,92	14,53
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,92	6,18
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	50,00	3,00
34	CK26B	Sort din tabla zincata montat la capatul scurgerii b=200x200	m			69,26 12,37
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,3200	30,92	9,89
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	30,92	2,48
	274312354 9026-1	Sort din tabla zincata montat la capatul scurgerii b=200x200	m	1,0000	55,00	55,00
	287411582	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,40

1	2	3	4	5	6	7
	9126					
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	50,00	0,49
35	IzF34A	Executarea stratului de protectie si de hidro-termoizolare din spuma poliuretana cu celule inchise grosime 36 mm prin pulverizare aeriana (pentru acoperis plat) k=3, suprafete verticale	m2			190,04 42,86
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,4120	30,92	38,22
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,92	4,64
	241331734 6001	Component "A" (poliol)	kg	0,3850	49,38	57,60
	241331734 6002	Component "B" (izocinaurat)	kg	0,3500	40,00	42,42
	295227000 4025	Agregat "Пена-98"	h-ut	0,3460	20,00	20,76
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	50,00	0,45
	291234000 2514	Compresor 7 m3/h	h-ut	0,3460	25,00	25,95
36	IzF33A	Executarea stratului de hidroizolare din membrana poliuretana rezistenta la raze ultraviolete, grosime 1,2 mm, aplicata prin pulverizare aeriana in 2 straturi, la acoperis, aplicativ (consumuri adaptate: Component A - 0,3 kg/m2; Component B - se exclude), suprafete verticale	m2			48,93 10,21
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,2800	30,92	8,66
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,92	1,55
	241331734 6003	Component "A" (emulsie din bitum de polimeri)	kg	0,3000	105,63	32,00
	241331734 6004	Component "B" (solutie CaCl)	kg	0,0350	0,00	0,00
	410012620 2818	Apa	m3	0,00218	23,33	0,05
	295227000 4026	Agregat RX-25	h-ut	0,2310	25,00	5,78
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	50,00	0,15
	291234000 2514	Compresor 7 m3/h	h-ut	0,0300	25,00	0,75
37	IzF34A	Executarea stratului de protectie si de hidro-termoizolare din spuma poliuretana cu celule inchise grosime 36 mm prin pulverizare	m2			190,08 42,85

1	2	3	4	5	6	7
		aeriana (pentru acoperis plat) k=3, suprafete verticale				
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,4120	30,92	38,21
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,92	4,64
	241331734 6001	Component "A" (poliol)	kg	0,3850	49,38	57,61
	241331734 6002	Component "B" (izocinaurat)	kg	0,3500	40,00	42,43
	295227000 4025	Agregat "Пена-98"	h-ut	0,3460	20,00	20,77
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	50,00	0,46
	291234000 2514	Compresor 7 m3/h	h-ut	0,3460	25,00	25,96
38	IzF33A	Executarea stratului de hidroizolare din membrana poliuretanică rezistentă la raze ultraviolete, grosime 1,2 mm, aplicată prin pulverizare aeriană în 2 straturi, la acoperis, aplicativ (consumuri adaptate: Component A - 0,3 kg/m2; Component B - se exclude), suprafețe verticale	m2			48,99 10,20
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,2800	30,92	8,66
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,92	1,55
	241331734 6003	Component "A" (emulsie din bitum de polimeri)	kg	0,3000	105,63	32,04
	241331734 6004	Component "B" (soluție CaCl)	kg	0,0350	0,00	0,00
	410012620 2818	Apa	m3	0,00218	23,33	0,06
	295227000 4026	Agregat RX-25	h-ut	0,2310	25,00	5,77
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	50,00	0,17
	291234000 2514	Compresor 7 m3/h	h-ut	0,0300	25,00	0,75
39	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tablă protejată anticoroziv d.100mm	m			217,25 9,28
	721305001 3100	Tinichiu	h-om	0,3000	30,92	9,28
	271040631 1800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,0500	83,33	90,11
	287527631 1231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	34,17	49,27
	266612280 0555	Element de închidere	buc	0,2000	32,50	6,69

1	2	3	4	5	6	7
	287527400 0050	Elemente de legatura	buc	0,1000	28,58	2,94
	287527411 0101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	93,33	19,21
	287527400 0501	Cot de jgheab	buc	0,2000	170,83	35,16
	287411583 7745	Suruburi	buc	10,0000	0,35	3,61
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	50,00	0,99
40	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv d.80mm	m			201,97 10,82
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3500	30,92	10,82
	271040631 1726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	81,11	86,90
	287527400 0502	Cot burlan	buc	0,5000	85,00	43,35
	287527411 0001	Piesa de legatura	buc	0,2500	25,63	6,55
	241321730 0010	Cleme	buc	0,5000	25,63	13,07
	287411583 0000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	45,00	11,51
	287527400 0503	Cot de capat	buc	0,2500	85,00	21,74
	287527400 0050	Elemente de legatura	buc	0,2500	28,58	7,31
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	50,00	0,71
		3.2. Evacuare deseuri				
41	TsH92B	Incarcarea in auto deseuri din demontari acoperis	t			34,30 34,30
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	30,92	34,30
42	TsI50B5	Transportarea deseurilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			54,47 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta	h-ut	0,2580	210,00	54,47
		4. Galeree				
		4.1. Reparatii hidroizolari				
43	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi, suprafete orizontale	m2			23,72 20,72
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,4700	30,92	14,53
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,92	6,18

1	2	3	4	5	6	7
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	50,00	3,00
44	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase în unul sau două straturi, suprafețe verticale, parapet	m2			23,72 20,69
	721305001 3100	Tinichiu	h-om	0,4700	30,92	14,52
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,92	6,17
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	50,00	3,03
45	CK26B	Sort din tablă zincată montat la capatul scurgerii b=200x200	m			69,26 12,37
	742201006 0100	Timplă	h-om	0,3200	30,92	9,90
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	30,92	2,47
	274312354 9026-1	Sort din tablă zincată montat la capatul scurgerii b=200x200	m	1,0000	55,00	55,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap înecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,40
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0100	50,00	0,49
46	IzF34A	Executarea stratului de protecție și de hidro-termoizolare din spumă poliuretanică cu celule închise grosime 36 mm prin pulverizare aeriană (pentru acoperis plat) k=3, suprafețe verticale	m2			190,04 42,86
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,4120	30,92	38,22
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,92	4,64
	241331734 6001	Component "A" (poliol)	kg	0,3850	49,38	57,61
	241331734 6002	Component "B" (izocinurat)	kg	0,3500	40,00	42,42
	295227000 4025	Agregat "Пена-98"	h-ut	0,3460	20,00	20,76
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	50,00	0,45
	291234000 2514	Compresor 7 m3/h	h-ut	0,3460	25,00	25,95
47	IzF33A	Executarea stratului de hidroizolare din membrana poliuretanică rezistentă la raze ultraviolete, grosime 1,2 mm, aplicată prin pulverizare aeriană în 2 straturi, la acoperis, aplicativ (consumuri adaptate: Component	m2			48,94 10,20

1	2	3	4	5	6	7
		A - 0,3 kg/m ² ; Component B - se exclude), suprafete verticale				
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,2800	30,92	8,66
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,92	1,55
	241331734 6003	Component "A" (emulsie din bitum de polimeri)	kg	0,3000	105,63	32,01
	241331734 6004	Component "B" (solutie CaCl)	kg	0,0350	0,00	0,00
	410012620 2818	Apa	m ³	0,00218	23,33	0,05
	295227000 4026	Agregat RX-25	h-ut	0,2310	25,00	5,78
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	50,00	0,15
	291234000 2514	Compresor 7 m ³ /h	h-ut	0,0300	25,00	0,75
48	IzF34A	Executarea stratului de protectie si de hidro-termoizolare din spuma poliuretantica cu celule inchise grosime 36 mm prin pulverizare aeriana (pentru acoperis plat) k=3, suprafete verticale	m ²			190,03 42,79
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,4120	30,92	38,18
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,92	4,61
	241331734 6001	Component "A" (poliol)	kg	0,3850	49,38	57,61
	241331734 6002	Component "B" (izocinaurat)	kg	0,3500	40,00	42,42
	295227000 4025	Agregat "Пена-98"	h-ut	0,3460	20,00	20,76
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	50,00	0,51
	291234000 2514	Compresor 7 m ³ /h	h-ut	0,3460	25,00	25,95
49	IzF33A	Executarea stratului de hidroizolare din membrana poliuretantica rezistenta la raze ultraviolete, grosime 1,2 mm, aplicata prin pulverizare aeriana in 2 straturi, la acoperis, aplicativ (consumuri adaptate: Component A - 0,3 kg/m ² ; Component B - se exclude), suprafete verticale	m ²			48,92 10,23
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,2800	30,92	8,67
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,92	1,56

1	2	3	4	5	6	7
	241331734 6003	Component "A" (emulsie din bitum de polimeri)	kg	0,3000	105,63	32,01
	241331734 6004	Component "B" (solutie CaCl)	kg	0,0350	0,00	0,00
	410012620 2818	Apa	m3	0,00218	23,33	0,06
	295227000 4026	Agregat RX-25	h-ut	0,2310	25,00	5,74
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	50,00	0,13
	291234000 2514	Compresor 7 m3/h	h-ut	0,0300	25,00	0,76
50	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejată anticoroziv d.100mm	m			217,27 9,28
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3000	30,92	9,28
	271040631 1800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,0500	83,33	90,13
	287527631 1231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	34,17	49,27
	266612280 0555	Element de închidere	buc	0,2000	32,50	6,69
	287527400 0050	Elemente de legatură	buc	0,1000	28,58	2,94
	287527411 0101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	93,33	19,20
	287527400 0501	Cot de jgheab	buc	0,2000	170,83	35,15
	287411583 7745	Suruburi	buc	10,0000	0,35	3,61
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	50,00	1,01
51	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejată anticoroziv d.80mm	m			201,82 10,78
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3500	30,92	10,78
	271040631 1726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	81,11	86,90
	287527400 0502	Cot burlan	buc	0,5000	85,00	43,47
	287527411 0001	Piesa de legatură	buc	0,2500	25,63	6,52
	241321730 0010	Cleme	buc	0,5000	25,63	13,11
	287411583 0000	Pilnii de curățire	buc	0,2500	45,00	11,44
	287527400 0503	Cot de capăt	buc	0,2500	85,00	21,61
	287527400 0050	Elemente de legatură	buc	0,2500	28,58	7,27
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	50,00	0,71

1	2	3	4	5	6	7
		4.2. Evacuare deseuri				
52	TsH92B	Incarcarea in auto deseuri din demontari acoperis	t			34,32 34,32
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	30,92	34,32
53	TsI50B5	Transportarea deseurilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			54,25 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta	h-ut	0,2580	210,00	54,25
		5. Bloc intrarea centrala				
		5.1. Sector aripa stinga				
54	CK26B	Sort din tabla zincata montat la capatul scurgerii b=200x200	m			69,28 12,37
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,3200	30,92	9,88
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	30,92	2,48
	274312354 9026-1	Sort din tabla zincata montat la capatul scurgerii b=200x200	m	1,0000	55,00	55,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,40
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	50,00	0,51
55	IzF34A	Executarea stratului de protectie si de hidro-termoizolare din spuma poliuretana cu celule inchise grosime 36 mm prin pulverizare aeriana (pentru acoperis plat) k=3, suprafete verticale	m2			190,03 42,85
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,4120	30,92	38,22
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,92	4,64
	241331734 6001	Component "A" (poliol)	kg	0,3850	49,38	57,60
	241331734 6002	Component "B" (izocinaurat)	kg	0,3500	40,00	42,42
	295227000 4025	Agregat "Пена-98"	h-ut	0,3460	20,00	20,76
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	50,00	0,45
	291234000 2514	Compresor 7 m3/h	h-ut	0,3460	25,00	25,95
56	IzF33A	Executarea stratului de hidroizolare din membrana poliuretana rezistenta la raze ultraviolete, grosime 1,2 mm, aplicata prin pulverizare aeriana	m2			48,92 10,20

1	2	3	4	5	6	7
		in 2 straturi, la acoperis, aplicativ (consumuri adaptate: Component A - 0,3 kg/m2; Component B - se exclude), suprafete verticale				
	713403001 2200	Izolator hidrofulg	h-om	0,2800	30,92	8,66
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,92	1,54
	241331734 6003	Component "A" (emulsie din bitum de polimeri)	kg	0,3000	105,63	32,00
	241331734 6004	Component "B" (solutie CaCl)	kg	0,0350	0,00	0,00
	410012620 2818	Apa	m3	0,00218	23,33	0,05
	295227000 4026	Agregat RX-25	h-ut	0,2310	25,00	5,77
	292214000 6702	Macara de fereastr	h-ut	0,0030	50,00	0,15
	291234000 2514	Compresor 7 m3/h	h-ut	0,0300	25,00	0,75
57	IzF34A	Executarea stratului de protectie si de hidro-termoizolare din spuma poliuretana cu celule inchise grosime 36 mm prin pulverizare aeriana (pentru acoperis plat) k=3, suprafete verticale	m2			190,06 42,86
	713403001 2200	Izolator hidrofulg	h-om	0,4120	30,92	38,22
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,92	4,64
	241331734 6001	Component "A" (poliol)	kg	0,3850	49,38	57,63
	241331734 6002	Component "B" (izocinaurat)	kg	0,3500	40,00	42,43
	295227000 4025	Agregat "Пена-98"	h-ut	0,3460	20,00	20,77
	292214000 6702	Macara de fereastr	h-ut	0,0030	50,00	0,43
	291234000 2514	Compresor 7 m3/h	h-ut	0,3460	25,00	25,96
58	IzF33A	Executarea stratului de hidroizolare din membrana poliuretana rezistenta la raze ultraviolete, grosime 1,2 mm, aplicata prin pulverizare aeriana in 2 straturi, la acoperis, aplicativ (consumuri adaptate: Component A - 0,3 kg/m2; Component B - se exclude), suprafete verticale	m2			48,95 10,20
	713403001 2200	Izolator hidrofulg	h-om	0,2800	30,92	8,65

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,92	1,55
	241331734 6003	Component "A" (emulsie din bitum de polimeri)	kg	0,3000	105,63	32,03
	241331734 6004	Component "B" (solutie CaCl)	kg	0,0350	0,00	0,00
	410012620 2818	Apa	m3	0,00218	23,33	0,05
	295227000 4026	Agregat RX-25	h-ut	0,2310	25,00	5,77
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	50,00	0,16
	291234000 2514	Compresor 7 m3/h	h-ut	0,0300	25,00	0,74
59	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejată anticoroziv d.100mm	m			217,64 9,25
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3000	30,92	9,25
	271040631 1800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,0500	83,33	90,17
	287527631 1231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	34,17	49,30
	266612280 0555	Element de închidere	buc	0,2000	32,50	6,72
	287527400 0050	Elemente de legatură	buc	0,1000	28,58	2,93
	287527411 0101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	93,33	19,30
	287527400 0501	Cot de jgheab	buc	0,2000	170,83	35,33
	287411583 7745	Suruburi	buc	10,0000	0,35	3,61
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	50,00	1,03
60	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejată anticoroziv d.80mm	m			201,98 10,82
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3500	30,92	10,82
	271040631 1726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	81,11	86,79
	287527400 0502	Cot burlan	buc	0,5000	85,00	43,35
	287527411 0001	Piesa de legatură	buc	0,2500	25,63	6,58
	241321730 0010	Cleme	buc	0,5000	25,63	13,07
	287411583 0000	Pilnii de curățire	buc	0,2500	45,00	11,55
	287527400 0503	Cot de capăt	buc	0,2500	85,00	21,82
	287527400 0050	Elemente de legatură	buc	0,2500	28,58	7,34

1	2	3	4	5	6	7
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	50,00	0,67
61	CE23D1	Parapet din tabla zincata de 0,55 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-nisip M 100-T, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm	m			121,30 38,66
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,5500	30,92	17,01
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,5000	30,92	15,46
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,92	6,18
	266410210 0001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0110	0,00	0,00
	271040364 1996	Tabla zincata 0,4 x 800 x 1600 mm	kg	2,6000	18,00	48,67
	271040370 2180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,2000	13,50	2,81
	268213260 1626	Carton bitumat	m2	1,0000	18,50	19,24
	274412590 4770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0800	13,50	1,12
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,1000	1,54	6,57
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0130	210,00	2,84
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0006	550,00	0,30
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	23,33	0,10
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	50,00	1,00
		5.2. Sector centru				
62	CK26B	Sort din tabla zincata montat la capatul scurgerii b=200x200	m			69,28 12,37
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,3200	30,92	9,89
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	30,92	2,47
	274312354 9026-1	Sort din tabla zincata montat la capatul scurgerii b=200x200	m	1,0000	55,00	55,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,40
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	50,00	0,51
63	IzF34A	Executarea stratului de protectie si de hidro-termoizolare din spuma poliuretana cu celule inchise grosime 36 mm prin pulverizare aeriena (pentru acoperis plat) k=3,	m2			190,04 42,86

1	2	3	4	5	6	7
		suprafete verticale				
	713403001 2200	Izolator hidrofulg	h-om	0,4120	30,92	38,22
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,92	4,64
	241331734 6001	Component "A" (poliol)	kg	0,3850	49,38	57,60
	241331734 6002	Component "B" (izocinaurat)	kg	0,3500	40,00	42,42
	295227000 4025	Agregat "Пена-98"	h-ut	0,3460	20,00	20,76
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	50,00	0,45
	291234000 2514	Compresor 7 m3/h	h-ut	0,3460	25,00	25,95
64	IzF33A	Executarea stratului de hidroizolare din membrana poliuretanică rezistentă la raze ultraviolete, grosime 1,2 mm, aplicată prin pulverizare aeriană în 2 straturi, la acoperis, aplicativ (consumuri adaptate: Component A - 0,3 kg/m2; Component B - se exclude), suprafețe verticale	m2			48,93 10,20
	713403001 2200	Izolator hidrofulg	h-om	0,2800	30,92	8,66
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,92	1,55
	241331734 6003	Component "A" (emulsie din bitum de polimeri)	kg	0,3000	105,63	32,01
	241331734 6004	Component "B" (soluție CaCl)	kg	0,0350	0,00	0,00
	410012620 2818	Apa	m3	0,00218	23,33	0,05
	295227000 4026	Agregat RX-25	h-ut	0,2310	25,00	5,77
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	50,00	0,15
	291234000 2514	Compresor 7 m3/h	h-ut	0,0300	25,00	0,75
65	IzF34A	Executarea stratului de protecție și de hidro-termoizolare din spuma poliuretanică cu celule închise grosime 36 mm prin pulverizare aeriană (pentru acoperis plat) k=3, suprafețe verticale	m2			190,01 42,85
	713403001 2200	Izolator hidrofulg	h-om	0,4120	30,92	38,21
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,92	4,64
	241331734	Component "A" (poliol)	kg	0,3850	49,38	57,59

1	2	3	4	5	6	7
	6001					
	241331734 6002	Component "B" (izocinaurat)	kg	0,3500	40,00	42,43
	295227000 4025	Agregat "Пена-98"	h-ut	0,3460	20,00	20,76
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	50,00	0,44
	291234000 2514	Compresor 7 m3/h	h-ut	0,3460	25,00	25,95
66	IzF33A	Executarea stratului de hidroizolare din membrana poliuretanică rezistentă la raze ultraviolete, grosime 1,2 mm, aplicată prin pulverizare aeriană în 2 straturi, la acoperiș, aplicativ (consumuri adaptate: Component A - 0,3 kg/m2; Component B - se exclude), suprafețe verticale	m2			48,87 10,20
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,2800	30,92	8,65
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,92	1,55
	241331734 6003	Component "A" (emulsie din bitum de polimeri)	kg	0,3000	105,63	31,97
	241331734 6004	Component "B" (soluție CaCl)	kg	0,0350	0,00	0,00
	410012620 2818	Apa	m3	0,00218	23,33	0,05
	295227000 4026	Agregat RX-25	h-ut	0,2310	25,00	5,78
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	50,00	0,14
	291234000 2514	Compresor 7 m3/h	h-ut	0,0300	25,00	0,74
67	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tablă protejată anticoroziv d.100mm	m			217,34 9,28
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3000	30,92	9,28
	271040631 1800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,0500	83,33	90,14
	287527631 1231	Cirlige din oțel Zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	34,17	49,28
	266612280 0555	Element de închidere	buc	0,2000	32,50	6,69
	287527400 0050	Elemente de legătură	buc	0,1000	28,58	2,94
	287527411 0101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	93,33	19,22
	287527400 0501	Cot de jgheab	buc	0,2000	170,83	35,18
	287411583 7745	Suruburi	buc	10,0000	0,35	3,61

1	2	3	4	5	6	7
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	50,00	1,00
68	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv d.80mm	m			201,89 10,82
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3500	30,92	10,82
	271040631 1726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	81,11	86,92
	287527400 0502	Cot burlan	buc	0,5000	85,00	43,35
	287527411 0001	Piesa de legatura	buc	0,2500	25,63	6,54
	241321730 0010	Cleme	buc	0,5000	25,63	13,07
	287411583 0000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	45,00	11,47
	287527400 0503	Cot de capat	buc	0,2500	85,00	21,68
	287527400 0050	Elemente de legatura	buc	0,2500	28,58	7,29
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	50,00	0,75
		5.3. Sector aripa dreapta				
69	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi, suprafete orizontale	m2			23,72 20,72
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,4700	30,92	14,53
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,92	6,18
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	50,00	3,00
70	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi, suprafete verticale, parapet	m2			23,70 20,72
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,4700	30,92	14,54
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,92	6,18
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	50,00	2,98
71	CK26B	Sort din tabla zincata montat la capatul scurgerii b=200x200	m			69,28 12,37
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,3200	30,92	9,88
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	30,92	2,48
	274312354	Sort din tabla zincata montat la capatul	m	1,0000	55,00	55,00

1	2	3	4	5	6	7
	9026-1	scurgerii b=200x200				
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,40
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	50,00	0,51
72	IzF34A	Executarea stratului de protectie si de hidro-termoizolare din spuma poliuretana cu celule inchise grosime 36 mm prin pulverizare aeriana (pentru acoperis plat) k=3, suprafete verticale	m2			190,03 42,85
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,4120	30,92	38,22
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,92	4,64
	241331734 6001	Component "A" (poliol)	kg	0,3850	49,38	57,60
	241331734 6002	Component "B" (izocinaurat)	kg	0,3500	40,00	42,42
	295227000 4025	Agregat "Пена-98"	h-ut	0,3460	20,00	20,76
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	50,00	0,45
	291234000 2514	Compresor 7 m3/h	h-ut	0,3460	25,00	25,95
73	IzF33A	Executarea stratului de hidroizolare din membrana poliuretana rezistenta la raze ultraviolete, grosime 1,2 mm, aplicata prin pulverizare aeriana in 2 straturi, la acoperis, aplicativ (consumuri adaptate: Component A - 0,3 kg/m2; Component B - se exclude), suprafete verticale	m2			48,92 10,20
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,2800	30,92	8,66
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,92	1,54
	241331734 6003	Component "A" (emulsie din bitum de polimeri)	kg	0,3000	105,63	32,00
	241331734 6004	Component "B" (solutie CaCl)	kg	0,0350	0,00	0,00
	410012620 2818	Apa	m3	0,00218	23,33	0,05
	295227000 4026	Agregat RX-25	h-ut	0,2310	25,00	5,77
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	50,00	0,15
	291234000 2514	Compresor 7 m3/h	h-ut	0,0300	25,00	0,75
74	IzF34A	Executarea stratului de protectie si de hidro-termoizolare din spuma	m2			190,06 42,86

1	2	3	4	5	6	7
		poliuretanică cu celule închise grosime 36 mm prin pulverizare aeriană (pentru acoperis plat) k=3, suprafețe verticale				
	713403001 2200	Izolator hidrofulg	h-om	0,4120	30,92	38,22
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,92	4,64
	241331734 6001	Component "A" (poliol)	kg	0,3850	49,38	57,63
	241331734 6002	Component "B" (izocinaurat)	kg	0,3500	40,00	42,43
	295227000 4025	Agregat "Пена-98"	h-ut	0,3460	20,00	20,77
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	50,00	0,43
	291234000 2514	Compresor 7 m ³ /h	h-ut	0,3460	25,00	25,96
75	IzF33A	Executarea stratului de hidroizolare din membrana poliuretanică rezistentă la raze ultraviolete, grosime 1,2 mm, aplicată prin pulverizare aeriană în 2 straturi, la acoperis, aplicativ (consumuri adaptate: Component A - 0,3 kg/m ² ; Component B - se exclue), suprafețe verticale	m ²			48,95 10,20
	713403001 2200	Izolator hidrofulg	h-om	0,2800	30,92	8,65
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,92	1,55
	241331734 6003	Component "A" (emulsie din bitum de polimeri)	kg	0,3000	105,63	32,03
	241331734 6004	Component "B" (soluție CaCl)	kg	0,0350	0,00	0,00
	410012620 2818	Apa	m ³	0,00218	23,33	0,05
	295227000 4026	Agregat RX-25	h-ut	0,2310	25,00	5,77
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	50,00	0,16
	291234000 2514	Compresor 7 m ³ /h	h-ut	0,0300	25,00	0,74
76	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tablă protejată anticoroziv d.100mm	m			217,64 9,25
	721305001 3100	Tinichiu	h-om	0,3000	30,92	9,25
	271040631 1800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,0500	83,33	90,17
	287527631	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	34,17	49,30

1	2	3	4	5	6	7
	1231					
	266612280 0555	Element de inchidere	buc	0,2000	32,50	6,72
	287527400 0050	Elemente de legatura	buc	0,1000	28,58	2,93
	287527411 0101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	93,33	19,30
	287527400 0501	Cot de jgheab	buc	0,2000	170,83	35,33
	287411583 7745	Suruburi	buc	10,0000	0,35	3,61
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	50,00	1,03
77	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv d.80mm	m			201,98 10,82
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3500	30,92	10,82
	271040631 1726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	81,11	86,79
	287527400 0502	Cot burlan	buc	0,5000	85,00	43,35
	287527411 0001	Piesa de legatura	buc	0,2500	25,63	6,58
	241321730 0010	Cleme	buc	0,5000	25,63	13,07
	287411583 0000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	45,00	11,55
	287527400 0503	Cot de capat	buc	0,2500	85,00	21,82
	287527400 0050	Elemente de legatura	buc	0,2500	28,58	7,34
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	50,00	0,67
78	CE23D1	Parapet din tabla zincata de 0,55 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment- nisip M 100-T, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm	m			121,30 38,66
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,5500	30,92	17,01
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,5000	30,92	15,46
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,92	6,18
	266410210 0001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0110	0,00	0,00
	271040364 1996	Tabla zincata 0,4 x 800 x 1600 mm	kg	2,6000	18,00	48,67
	271040370 2180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,2000	13,50	2,81
	268213260	Carton bitumat	m2	1,0000	18,50	19,24

1	2	3	4	5	6	7
	1626					
	274412590 4770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0800	13,50	1,12
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,1000	1,54	6,57
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0130	210,00	2,84
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0006	550,00	0,30
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	23,33	0,10
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	50,00	1,00
79	VB27D1	Caciula de protectie, pentru canale circulare cu perimetrul 2500 - 4000 mm, confectionarea in ateliere centralizate	buc			1 567,50 95,23
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,0800	30,92	95,23
	271040370 1411	Banda de otel laminat la cald de 4x40 mm	kg	11,7000	13,50	157,95
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	1,2000	21,00	25,20
	271070354 9409	Otel cornier 28x28x3 mm	kg	6,8400	13,50	92,34
	243022610 0814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1800	38,50	6,93
	211251733 0399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0700	25,00	1,75
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,8000	7,50	6,00
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	24,0000	1,50	36,00
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,5000	15,00	7,50
	271040364 4000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	58,2000	18,00	1 047,60
	287411588 3938	Saiba grower M 6	buc	24,0000	1,00	24,00
	287411581 9999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	24,0000	1,80	43,20
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,5800	35,00	20,30
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	50,00	3,50
80	RpCG24 B1	Refacerea zidariei la cosurile de ventilatie sau de fum, cu corpuri de ventilatie din beton, cu agregate usoare, cu goluri patrunse, pentru ventilatie sau circulare, executata cu mortar M 50-Z, preparat cu malaxorul, corpurile avind dimensiunea de 190x190x220 mm.	m3			1 928,74 359,54

1	2	3	4	5	6	7
	712205001 3400	Zidar	h-om	8,1600	30,92	252,66
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	3,4500	30,92	106,89
	266112280 6367	Corpuri de ventilatie din beton cu agregate usoare 190 x 190 x 220 mm	buc	132,0000	10,00	1 320,00
	271060200 0030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	17,0000	11,50	195,49
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	21,5600	1,54	33,23
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0500	210,00	12,00
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0040	550,00	0,00
	410012620 2818	Apa	m3	0,0650	23,33	1,34
	266410210 1169	Mortar pentru zidarie M 25-Z	m3	0,1190	0,00	0,00
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	50,00	7,14
81	CL22A	Capace din tabla zincata de 1 mm grosime cu intaritura din otel cornier si minere din otel rotund, montate la canale de conducte, inclusiv confectionarea lor, exclusiv confectia metalica pentru protectia muchiilor canalului, aplicativ (consum adaptat: Tabla zincata gr.1mm - 10,15 kg/m2)	m2			1 305,31 170,06
	721203002 2700	Sudor	h-om	4,0000	30,92	123,67
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	1,0000	30,92	30,92
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	30,92	15,46
	273210364 6233	Tabla striata de 5 mm grosime	kg	46,0000	18,00	828,00
	416364163 262453	Tabla zincata gr.1mm	kg	10,1500	18,00	182,70
	271070350 0623	Otel cornier 50x50x5 mm	kg	8,0000	13,50	108,00
	273411590 3128	Sirma din otel pentru sudura D=2 mm	kg	0,5000	15,00	7,50
	271060200 0121	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 10 mm	kg	0,1000	13,50	1,35
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2400	21,00	4,99
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,3600	7,50	2,71
		5.4. Evacuare deseuri				
82	TsH92B	Incarcarea in auto deseuri din demontari acoperis	t			34,30 34,30

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	30,92	34,30
83	TsI50B5	Transportarea deseurilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			54,21 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta	h-ut	0,2580	210,00	54,21
		6. Reparatii curente 6.1. Scoala				
84	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi / organizarea conexiunilor pentru montarea gurilor de scurgere si a aeratoarelor	m2			23,04 21,04
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,4700	30,92	14,84
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,92	6,20
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	50,00	2,00
85	RpSB05 D	Demontarea gurilor de scurgere existente verticale	buc			29,37 29,37
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	30,92	29,37
86	RpSB27 A	Montarea gurii de scurgere (receptor) cu flanse cu element prelungitor, pentru evacuarea apelor de pe terase si acoperisuri, avind diametrul de 160 mm, cu conexiunea in canalizarea pluviala existenta (oferantul indica in devizul oferta materialul propus pentru aplicare)	buc			128,12 41,74
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,3500	30,92	41,74
	287511420 3870	Gura de scurgere din fonta emailata pt. evacuarea apelor de pe acoperisuri si terase	buc	1,0000	68,33	71,06
	172512733 3925	Pinza sac din fire de cinepa de 0,7 m latime	m2	0,0800	10,00	0,80
	175211730 7055	Calafat alb	kg	0,0550	35,00	2,10
	232032260 0294	Bitum de protectie	kg	0,4000	29,58	12,42
87	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de hidroizolatie pe suprafete orizontale, cu suspensie de bitum AquaMast sau	m2			8,80 1,24

1	2	3	4	5	6	7
		analog intr-un strat				
	713403001 2200	Izolator hidrofulug	h-om	0,0400	30,92	1,24
	241331734 6000-1	Suspensie de bitum filerizat-subif AquaMast	kg	0,3000	25,17	7,56
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	23,33	0,00
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	50,00	0,00
88	RpCI34 D2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem bistrat clasa premium, Tehnoelast sau analog, lipite cu flacara in sistem bistrat (EPP - stratul inferior, EKP - stratul superior), pe suprafata verticala montate pe suport continuu / reparatia pe sectoare deteriorate si a locurilor de conexiune a gurilor de scurgere	m2			214,50 42,04
	713403001 2200	Izolator hidrofulug	h-om	1,1600	30,92	35,86
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2100	30,92	6,18
	268213260 0470	Membrane bituminoase Tehnoelast	m2	2,3500	65,79	161,84
	112020620 1035	Gaz metan in butelii	kg	0,6000	8,00	5,12
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,1000	50,00	5,00
	292114000 7681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0200	25,00	0,50
		6.2. Gradinita				
89	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi / organizarea conexiunilor pentru montarea gurilor de scurgere si a aeratoarelor	m2			23,04 21,04
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,4700	30,92	14,84
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,92	6,20
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	50,00	2,00
90	RpSB05 D	Demontarea gurilor de scurgere existente verticale	buc			29,37 29,37
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	30,92	29,37

1	2	3	4	5	6	7
91	RpSB27 A	Montarea gurii de scurgere (receptor) cu flanse cu element prelungitor, pentru evacuarea apelor de pe terase si acoperisuri, avind diametrul de 160 mm, cu conexiunea in canalizarea pluviala existenta (ofertantul indica in devizul oferta materialul propus pentru aplicare)	buc			128,12 41,74
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,3500	30,92	41,74
	287511420 3870	Gura de scurgere din fonta emailata pt. evacuarea apelor de pe acoperisuri si terase	buc	1,0000	68,33	71,06
	172512733 3925	Pinza sac din fire de cinepa de 0,7 m latime	m2	0,0800	10,00	0,80
	175211730 7055	Calafat alb	kg	0,0550	35,00	2,10
	232032260 0294	Bitum de protectie	kg	0,4000	29,58	12,42
92	IzF34A	Executarea stratului de protectie si de hidro-termoizolare din spuma poliuretana cu celule inchise grosime 36 mm prin pulverizare aeriana (pentru acoperis plat) k=3, suprafete verticale	m2			190,60 43,32
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,4120	30,92	38,36
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,92	4,96
	241331734 6001	Component "A" (poliol)	kg	0,3850	49,38	57,28
	241331734 6002	Component "B" (izocinaurat)	kg	0,3500	40,00	43,20
	295227000 4025	Agregat "Пена-98"	h-ut	0,3460	20,00	20,80
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	50,00	0,00
	291234000 2514	Compresor 7 m3/h	h-ut	0,3460	25,00	26,00
93	IzF33A	Executarea stratului de hidroizolare din membrana poliuretana rezistenta la raze ultraviolete, grosime 1,2 mm, aplicata prin pulverizare aeriana in 2 straturi, la acoperis, aplicativ (consumuri adaptate: Component A - 0,3 kg/m2; Component B - se exclude), suprafete verticale	m2			48,40 10,21
	713403001	Izolator hidrofug	h-om	0,2800	30,92	8,66

1	2	3	4	5	6	7
	2200					
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,92	1,55
	241331734 6003	Component "A" (emulsie din bitum de polimeri)	kg	0,3000	105,63	31,69
	241331734 6004	Component "B" (solutie CaCl)	kg	0,0350	0,00	0,00
	410012620 2818	Apa	m3	0,00218	23,33	0,00
	295227000 4026	Agregat RX-25	h-ut	0,2310	25,00	5,75
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	50,00	0,00
	291234000 2514	Compresor 7 m3/h	h-ut	0,0300	25,00	0,75

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)



**Lucrari de reparatie a
acoperisurilor Liceului Teoretic
"Ginta Latina", din str. Ginta
Latina 9, mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-1
Lucrari de reparatie acoperisuri

Valoarea de deviz 698 382,24 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperis Nr. 1 1.1. Reparatii hidroizolari				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi, suprafete orizontale	m2	425,00	23,72 20,72	10 079,47 8 804,47
2	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi, suprafete verticale, parapet	m2	52,20	23,71 20,71	1 237,77 1 081,27
3	RpSB05D	Demontarea gurilor de scurgere existente verticale	buc	1,00	29,37 29,37	29,37 29,37
4	IzF34A	Executarea stratului de protectie si de hidro-termoizolare din spuma poliuretantica cu celule inchise grosime 36 mm prin pulverizare aeriana (pentru acoperis plat) k=3, suprafete verticale	m2	425,00	190,04 42,86	80 766,70 18 213,43
5	IzF33A	Executarea stratului de hidroizolare din membrana poliuretantica rezistenta la raze	m2	425,00	48,94 10,20	20 798,74 4 336,53

1	2	3	4	5	6	7
		ultraviolete, grosime 1,2 mm, aplicata prin pulverizare aeriana in 2 straturi, la acoperis, aplicativ (consumuri adaptate: Component A - 0,3 kg/m2; Component B - se exclude), suprafete verticale				
6	IzF34A	Executarea stratului de protectie si de hidro-termoizolare din spuma poliuretantica cu celule inchise grosime 36 mm prin pulverizare aeriana (pentru acoperis plat) k=3, suprafete verticale	m2	52,20	190,03 42,86	9 919,81 2 237,06
7	IzF33A	Executarea stratului de hidroizolare din membrana poliuretantica rezistenta la raze ultraviolete, grosime 1,2 mm, aplicata prin pulverizare aeriana in 2 straturi, la acoperis, aplicativ (consumuri adaptate: Component A - 0,3 kg/m2; Component B - se exclude), suprafete verticale	m2	52,20	48,95 10,21	2 555,14 532,75
8	RpSB27A	Montarea guri de scurgere (receptor) cu flanse cu element prelungitor, pentru evacuarea apelor de pe terase si acoperisuri, avind diametrul de 160 mm, cu conexiunea in canalizarea pluviala existenta (ofertantul indica in devizul oferta materialul propus pentru aplicare)	buc	1,00	128,12 41,74	128,12 41,74
Total Reparatii hidroizolari						125 515,12
Incluziv salariu						35 276,62
		1.2. Reparatii parapet si acoperiri canale de ventilare				
9	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei	m2	88,80	23,27 22,26	2 066,02 1 977,02

1	2	3	4	5	6	7
		recuperabile				
10	RpSB28A	Montarea caciunii de ventilatie, din tabla, montata pe coloane de aerisire din tuburi de fonta sau gresie ceramica antiacida, avind diametrul de 50-150 mm	buc	4,00	182,74 20,72	730,96 82,87
11	VB27D1	Caciula de protectie, pentru canale circulare cu perimetrul 2500 - 4000 mm, confectionarea in ateliere centralizate	buc	1,00	1 567,50 95,23	1 567,50 95,23
12	CE23D1	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,4 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm	m	111,00	121,34 38,65	13 468,87 4 290,15
13	CL22A	Capace din tabla zincata de 1 mm grosime cu intaritura din otel cornier si minere din otel rotund, montate la canale de conducte, inclusiv confectionarea lor, exclusiv confectia metalica pentru protectia muchilor canalului, aplicativ (consum adaptat: Tabla zincata gr.1mm - 10,15 kg/m2)	m2	2,80	1 305,34 170,06	3 654,96 476,17
Total Reparatii parapet si acoperiri canale de ventilare						21 488,31
Incluziv salariu						6 921,44
		1.3. Evacuare deseuri				
14	TsH92B	Incarcarea in auto deseuri din demontari acoperis	t	24,30	34,32 34,32	833,91 833,91
15	TsI50B5	Transportarea deseurilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	24,30	54,19 0,00	1 316,70 0,00

1	2	3	4	5	6	7
Total Evacuare deseuri						2 150,61
Incluziv salariu						833,91
Total Acoperis Nr. 1						149 154,04
Incluziv salariu						43 031,97
		2. Gradinita				
		2.1. Reparatii hidroizolari				
16	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi, suprafete orizontale	m2	463,20	23,72 20,72	10 985,21 9 595,71
17	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi, suprafete verticale, parapet	m2	66,20	23,71 20,71	1 569,80 1 371,30
18	CK26B	Sort din tabla zincata montat la capatul scurgerii b=200x200	m	18,00	69,27 12,37	1 246,82 222,62
19	IzF34A	Executarea stratului de protectie si de hidro-termoizolare din spuma poliuretana cu celule inchise grosime 36 mm prin pulverizare aeriana (pentru acoperis plat) k=3, suprafete verticale	m2	463,20	190,04 42,86	88 026,42 19 850,64
20	IzF33A	Executarea stratului de hidroizolare din membrana poliuretana rezistenta la raze ultraviolete, grosime 1,2 mm, aplicata prin pulverizare aeriana in 2 straturi, la acoperis, aplicativ (consumuri adaptate: Component A - 0,3 kg/m2; Component B - se exclude), suprafete verticale	m2	463,20	48,94 10,20	22 667,40 4 726,43
21	IzF34A	Executarea stratului de protectie si de hidro-termoizolare din spuma poliuretana cu celule inchise grosime 36 mm prin pulverizare aeriana (pentru acoperis plat) k=3, suprafete	m2	66,20	190,05 42,85	12 581,33 2 836,91

1	2	3	4	5	6	7
		verticale				
22	IzF33A	Executarea stratului de hidroizolare din membrana poliuretanică rezistentă la raze ultraviolete, grosime 1,2 mm, aplicată prin pulverizare aeriană în 2 straturi, la acoperis, aplicativ (consumuri adaptate: Component A - 0,3 kg/m ² ; Component B - se exclude), suprafețe verticale	m ²	66,20	48,94 10,21	3 240,05 675,61
23	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tablă protejată anticoroziv d.150mm	m	18,00	217,38 9,28	3 912,83 166,97
24	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tablă protejată anticoroziv d.100mm	m	7,00	201,97 10,82	1 413,77 75,75
Total Reparatii hidroizolari						145 643,63
Incluziv salariu						39 521,94
		2.2. Reparatii parapet si acoperiri canale de ventilare				
25	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tablă, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m ²	64,36	23,27 22,26	1 497,34 1 432,84
26	RpSB28A	Montarea caciunii de ventilatie, din tablă, montată pe coloane de aerisire din tuburi de fontă sau gresie ceramică antiacidă, având diametrul de 50-150 mm	buc	4,00	182,74 20,72	730,96 82,87
27	VB27D1	Caciula de protecție, pentru canale circulare cu perimetrul 2500 - 4000 mm, confecționarea în ateliere centralizate	buc	2,00	1 567,51 95,23	3 135,01 190,47
28	CE23D1	Glafuri și copertine din tablă zincată de 0,4 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sașă de egalizare din mortar	m	73,20	121,37 38,65	8 884,21 2 829,18

1	2	3	4	5	6	7
		de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm				
29	CL22A	Capace din tabla zincata de 1 mm grosime cu intaritura din otel cornier si minere din otel rotund, montate la canale de conducte, inclusiv confectionarea lor, exclusiv confectionia metalica pentru protectia muchiilor canalului, aplicativ (consum adaptat: Tabla zincata gr.1mm - 10,15 kg/m2)	m2	5,80	1 305,34 170,06	7 571,00 986,35
Total Reparatii parapet si acoperiri canale de ventilare						21 818,52
Incluziv salariu						5 521,71
		2.3. Evacuare deseuri				
30	TsH92B	Incarcarea in auto deseuri din demontari acoperis	t	27,00	34,32 34,32	926,67 926,67
31	TsI50B5	Transportarea deseurilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	27,00	54,21 0,00	1 463,70 0,00
Total Evacuare deseuri						2 390,37
Incluziv salariu						926,67
Total Gradinita						169 852,52
Incluziv salariu						45 970,32
		3. Galeree gradinita				
		3.1. Reparatii hidroizolari				
32	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi, suprafete orizontale	m2	50,50	23,71 20,71	1 197,52 1 046,02
33	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua	m2	12,00	23,72 20,72	284,60 248,60

1	2	3	4	5	6	7
		straturi, suprafete verticale, parapet				
34	CK26B	Sort din tabla zincata montat la capatul scurgerii b=200x200	m	17,20	69,26 12,37	1 191,31 212,73
35	IzF34A	Executarea stratului de protectie si de hidro-termoizolare din spuma poliuretana cu celule inchise grosime 36 mm prin pulverizare aeriana (pentru acoperis plat) k=3, suprafete verticale	m2	50,50	190,04 42,86	9 597,18 2 164,40
36	IzF33A	Executarea stratului de hidroizolare din membrana poliuretana rezistenta la raze ultraviolete, grosime 1,2 mm, aplicata prin pulverizare aeriana in 2 straturi, la acoperis, aplicativ (consumuri adaptate: Component A - 0,3 kg/m2; Component B - se exclude), suprafete verticale	m2	50,50	48,93 10,21	2 471,15 515,44
37	IzF34A	Executarea stratului de protectie si de hidro-termoizolare din spuma poliuretana cu celule inchise grosime 36 mm prin pulverizare aeriana (pentru acoperis plat) k=3, suprafete verticale	m2	12,00	190,08 42,85	2 280,92 514,20
38	IzF33A	Executarea stratului de hidroizolare din membrana poliuretana rezistenta la raze ultraviolete, grosime 1,2 mm, aplicata prin pulverizare aeriana in 2 straturi, la acoperis, aplicativ (consumuri adaptate: Component A - 0,3 kg/m2; Component B - se exclude), suprafete verticale	m2	12,00	48,99 10,20	587,88 122,44
39	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv d.100mm	m	17,20	217,25 9,28	3 736,69 159,55

1	2	3	4	5	6	7
40	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv d.80mm	m	7,00	201,97 10,82	1 413,77 75,75
Total Reparatii hidroizolari						22 761,02
Incluziv salariu						5 059,13
		3.2. Evacuare deseuri				
41	TsH92B	Incarcarea in auto deseuri din demontari acoperis	t	3,20	34,30 34,30	109,77 109,77
42	TsI50B5	Transportarea deseurilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	3,20	54,47 0,00	174,30 0,00
Total Evacuare deseuri						284,07
Incluziv salariu						109,77
Total Galeree gradinita						23 045,09
Incluziv salariu						5 168,90
		4. Galeree				
		4.1. Reparatii hidroizolari				
43	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi, suprafete orizontale	m2	114,84	23,72 20,72	2 723,48 2 378,98
44	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi, suprafete verticale, parapet	m2	3,96	23,72 20,69	93,94 81,94
45	CK26B	Sort din tabla zincata montat la capatul scurgerii b=200x200	m	17,40	69,26 12,37	1 205,06 215,20
46	IzF34A	Executarea stratului de protectie si de hidro-termoizolare din spuma poliuretunica cu celule inchise grosime 36 mm prin pulverizare aeriana (pentru acoperis plat) k=3, suprafete verticale	m2	114,84	190,04 42,86	21 824,07 4 921,53

1	2	3	4	5	6	7
47	IzF33A	Executarea stratului de hidroizolare din membrana poliuretanică rezistentă la raze ultraviolete, grosime 1,2 mm, aplicată prin pulverizare aeriană în 2 straturi, la acoperis, aplicativ (consumuri adaptate: Component A - 0,3 kg/m ² ; Component B - se exclude), suprafețe verticale	m ²	114,84	48,94 10,20	5 620,12 1 171,87
48	IzF34A	Executarea stratului de protecție și de hidro-termoizolare din spuma poliuretanică cu celule închise grosime 36 mm prin pulverizare aeriană (pentru acoperis plat) k=3, suprafețe verticale	m ²	3,96	190,03 42,79	752,53 169,44
49	IzF33A	Executarea stratului de hidroizolare din membrana poliuretanică rezistentă la raze ultraviolete, grosime 1,2 mm, aplicată prin pulverizare aeriană în 2 straturi, la acoperis, aplicativ (consumuri adaptate: Component A - 0,3 kg/m ² ; Component B - se exclude), suprafețe verticale	m ²	3,96	48,92 10,23	193,74 40,50
50	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tablă protejată anticoroziv d.100mm	m	17,40	217,27 9,28	3 780,43 161,40
51	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tablă protejată anticoroziv d.80mm	m	3,50	201,82 10,78	706,36 37,72
Total Reparatii hidroizolari						36 899,73
Incluziv salariu						9 178,58
		4.2. Evacuare deseuri				
52	TsH92B	Incarcarea in auto deseuri din demontari acoperis	t	6,00	34,32 34,32	205,93 205,93

1	2	3	4	5	6	7
53	TsI50B5	Transportarea deseurilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	6,00	54,25 0,00	325,50 0,00
Total Evacuare deseuri						531,43
Incluziv salariu						205,93
Total Galeree						37 431,16
Incluziv salariu						9 384,51
		5. Bloc intrarea centrala				
		5.1. Sector aripa stinga				
54	CK26B	Sort din tabla zincata montat la capatul scurgerii b=200x200	m	5,85	69,28 12,37	405,29 72,35
55	IzF34A	Executarea stratului de protectie si de hidro-termoizolare din spuma poliuretantica cu celule inchise grosime 36 mm prin pulverizare aeriana (pentru acoperis plat) k=3, suprafete verticale	m2	74,30	190,03 42,85	14 119,49 3 183,83
56	IzF33A	Executarea stratului de hidroizolare din membrana poliuretantica rezistenta la raze ultraviolete, grosime 1,2 mm, aplicata prin pulverizare aeriana in 2 straturi, la acoperis, aplicativ (consumuri adaptate: Component A - 0,3 kg/m2; Component B - se exclude), suprafete verticale	m2	74,30	48,92 10,20	3 635,06 757,85
57	IzF34A	Executarea stratului de protectie si de hidro-termoizolare din spuma poliuretantica cu celule inchise grosime 36 mm prin pulverizare aeriana (pentru acoperis plat) k=3, suprafete verticale	m2	9,40	190,06 42,86	1 786,59 402,89
58	IzF33A	Executarea stratului de hidroizolare din membrana poliuretantica rezistenta la raze ultraviolete, grosime 1,2 mm,	m2	9,40	48,95 10,20	460,12 95,85

1	2	3	4	5	6	7
		aplicata prin pulverizare aeriana in 2 straturi, la acoperis, aplicativ (consumuri adaptate: Component A - 0,3 kg/m ² ; Component B - se exclude), suprafete verticale				
59	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv d.100mm	m	5,85	217,64 9,25	1 273,17 54,11
60	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv d.80mm	m	3,00	201,98 10,82	605,94 32,47
61	CE23D1	Parapet din tabla zincata de 0,55 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-nisip M 100-T, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm	m	18,50	121,30 38,66	2 244,10 715,18
Total Sector aripa stinga						24 529,76
Incluziv salariu						5 314,53
		5.2. Sector centru				
62	CK26B	Sort din tabla zincata montat la capatul scurgerii b=200x200	m	23,50	69,28 12,37	1 628,05 290,65
63	IzF34A	Executarea stratului de protectie si de hidro-termoizolare din spuma poliuretunica cu celule inchise grosime 36 mm prin pulverizare aeriana (pentru acoperis plat) k=3, suprafete verticale	m ²	300,80	190,04 42,86	57 164,15 12 890,86
64	IzF33A	Executarea stratului de hidroizolare din membrana poliuretunica rezistenta la raze ultraviolete, grosime 1,2 mm, aplicata prin pulverizare aeriana in 2 straturi, la acoperis, aplicativ (consumuri adaptate: Component A - 0,3 kg/m ² ;	m ²	300,80	48,93 10,20	14 719,14 3 069,12

1	2	3	4	5	6	7
		Component B - se exclude), suprafete verticale				
65	IzF34A	Executarea stratului de protectie si de hidro-termoizolare din spuma poliuretunica cu celule inchise grosime 36 mm prin pulverizare aeriana (pentru acoperis plat) k=3, suprafete verticale	m2	14,80	190,01 42,85	2 812,17 634,17
66	IzF33A	Executarea stratului de hidroizolare din membrana poliuretunica rezistenta la raze ultraviolete, grosime 1,2 mm, aplicata prin pulverizare aeriana in 2 straturi, la acoperis, aplicativ (consumuri adaptate: Component A - 0,3 kg/m2; Component B - se exclude), suprafete verticale	m2	14,80	48,87 10,20	723,31 150,89
67	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv d.100mm	m	23,50	217,34 9,28	5 107,48 217,99
68	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv d.80mm	m	6,00	201,89 10,82	1 211,34 64,93
Total Sector centru						83 365,64
Incluziv salariu						17 318,61
		5.3. Sector aripa dreapta				
69	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi, suprafete orizontale	m2	74,30	23,72 20,72	1 762,20 1 539,20
70	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi, suprafete verticale, parapet	m2	9,40	23,70 20,72	222,80 194,80
71	CK26B	Sort din tabla zincata montat la capatul scurgerii b=200x200	m	5,85	69,28 12,37	405,29 72,35

1	2	3	4	5	6	7
72	IzF34A	Executarea stratului de protectie si de hidro-termoizolare din spuma poliuretantica cu celule inchise grosime 36 mm prin pulverizare aeriana (pentru acoperis plat) k=3, suprafete verticale	m2	74,30	190,03 42,85	14 119,49 3 183,83
73	IzF33A	Executarea stratului de hidroizolare din membrana poliuretantica rezistenta la raze ultraviolete, grosime 1,2 mm, aplicata prin pulverizare aeriana in 2 straturi, la acoperis, aplicativ (consumuri adaptate: Component A - 0,3 kg/m2; Component B - se exclude), suprafete verticale	m2	74,30	48,92 10,20	3 635,06 757,85
74	IzF34A	Executarea stratului de protectie si de hidro-termoizolare din spuma poliuretantica cu celule inchise grosime 36 mm prin pulverizare aeriana (pentru acoperis plat) k=3, suprafete verticale	m2	9,40	190,06 42,86	1 786,59 402,89
75	IzF33A	Executarea stratului de hidroizolare din membrana poliuretantica rezistenta la raze ultraviolete, grosime 1,2 mm, aplicata prin pulverizare aeriana in 2 straturi, la acoperis, aplicativ (consumuri adaptate: Component A - 0,3 kg/m2; Component B - se exclude), suprafete verticale	m2	9,40	48,95 10,20	460,12 95,85
76	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv d.100mm	m	5,85	217,64 9,25	1 273,17 54,11
77	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv d.80mm	m	3,00	201,98 10,82	605,94 32,47
78	CE23D1	Parapet din tabla zincata de 0,55 mm grosime pe un strat de	m	18,50	121,30	2 244,10

1	2	3	4	5	6	7
		carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-nisip M 100-T, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm			38,66	715,18
79	VB27D1	Caciula de protectie, pentru canale circulare cu perimetrul 2500 - 4000 mm, confectionarea in ateliere centralizate	buc	1,00	1 567,50 95,23	1 567,50 95,23
80	RpCG24B1	Refacerea zidariei la cosurile de ventilatie sau de fum, cu corpuri de ventilatie din beton, cu agregate usoare, cu goluri patrunse, pentru ventilatie sau circulare, executata cu mortar M 50-Z, preparat cu malaxorul, corpurile avind dimensiunea de 190x190x220 mm.	m3	0,35	1 928,74 359,54	675,06 125,84
81	CL22A	Capace din tabla zincata de 1 mm grosime cu intaritura din otel cornier si minere din otel rotund, montate la canale de conducte, inclusiv confectionarea lor, exclusiv confectia metalica pentru protectia muchiilor canalului, aplicativ (consum adaptat: Tabla zincata gr.1mm - 10,15 kg/m2)	m2	0,80	1 305,31 170,06	1 044,25 136,05
Total Sector aripa dreapta						29 801,57
Incluziv salariu						7 405,65
		5.4. Evacuare deseuri				
82	TsH92B	Incarcarea in auto deseuri din demontari acoperis	t	4,30	34,30 34,30	147,49 147,49
83	TsI50B5	Transportarea deseurilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	4,30	54,21 0,00	233,10 0,00
Total Evacuare deseuri						380,59

1	2	3	4	5	6	7
Incluziv salariu						147,49
Total Bloc intrarea centrala						138 077,56
Incluziv salariu						30 186,28
		6. Reparatii curente				
		6.1. Scoala				
84	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi / organizarea conexiunilor pentru montarea gurilor de scurgere si a aeratoarelor	m2	0,25	23,04 21,04	5,76 5,26
85	RpSB05D	Demontarea gurilor de scurgere existente verticale	buc	1,00	29,37 29,37	29,37 29,37
86	RpSB27A	Montarea guri de scurgere (receptor) cu flanse cu element prelungitor, pentru evacuarea apelor de pe terase si acoperisuri, avind diametrul de 160 mm, cu conexiunea in canalizarea pluviala existenta (ofertantul indica in devizul oferta materialul propus pentru aplicare)	buc	1,00	128,12 41,74	128,12 41,74
87	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de hidroizolatie pe suprafete orizontale, cu suspensie de bitum AquaMast sau analog intr-un strat	m2	0,50	8,80 1,24	4,40 0,62
88	RpCI34D2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem bistrat clasa premium, Tehnoelast sau analog, lipite cu flacara in sistem bistrat (EPP - stratul inferior, EKP - stratul superior), pe suprafata verticala montate pe suport continuu / reparatia pe sectoare deteriorate si a locurilor de conexiune a gurilor de scurgere	m2	0,50	214,50 42,04	107,25 21,02

1	2	3	4	5	6	7
Total Scoala						274,90
Incluziv salariu						98,01
		6.2. Gradinita				
89	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi / organizarea conexiunilor pentru montarea gurilor de scurgere si a aeratoarelor	m2	0,25	23,04 21,04	5,76 5,26
90	RpSB05D	Demontarea gurilor de scurgere existente verticale	buc	1,00	29,37 29,37	29,37 29,37
91	RpSB27A	Montarea guri de scurgere (receptor) cu flanse cu element prelungitor, pentru evacuarea apelor de pe terase si acoperisuri, avind diametrul de 160 mm, cu conexiunea in canalizarea pluviala existenta (ofertantul indica in devizul oferta materialul propus pentru aplicare)	buc	1,00	128,12 41,74	128,12 41,74
92	IzF34A	Executarea stratului de protectie si de hidro-termoizolare din spuma poliuretana cu celule inchise grosime 36 mm prin pulverizare aeriana (pentru acoperis plat) k=3, suprafete verticale	m2	0,25	190,60 43,32	47,65 10,83
93	IzF33A	Executarea stratului de hidroizolare din membrana poliuretana rezistenta la raze ultraviolete, grosime 1,2 mm, aplicata prin pulverizare aeriana in 2 straturi, la acoperis, aplicativ (consumuri adaptate: Component A - 0,3 kg/m2; Component B - se exclude), suprafete verticale	m2	1,00	48,40 10,21	48,40 10,21

1	2	3	4	5	6	7
Total Gradinita						259,30
Incluziv salariu						97,41
Total Reparatii curente						534,20
Incluziv salariu						195,42
Cheltuieli directe			lei			518 094,57
Asigurarea medicala si sociala			22,50 %			30 135,92
Transportarea materialelor			2,00 %			5 724,59
Total			100,00 +			553 955,08
Cheltuieli de regie			3,00 %			16 618,65
Total			100,00 +			570 573,73
Beneficiu de deviz			2,00 %			11 411,47
Total			100,00 +			581 985,20
TVA			20,00 %			116 397,04

Total deviz:

698 382,24

Incluziv salariu

133 937,40

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

